
 

 

PORTARIA Nº350/17, DE 25 DE OUTUBRO DE 2017   

 

 
REVOGA AS PORTARIAS Nº339 E 340/17 DE 17 DE OUTUBRO DE 2017 E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Revogar as Portarias nº339 e 340/17, de 17 de outubro de 2017,  que 

concedeu férias as Servidoras Ionara Beltrame  e Luciane Menegat Zaparoli. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS 

25 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

                                                                EDIVAN FORTUNA 

                                                                    Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Aldacir Manfron 

Secretário da Administração 


